SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito estudar a possibilidade de tornar mão única de direção

a Rua José Ramalho, no sentido bairro centro.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade de tornar mão única de direção a

Rua José Ramalho, no sentido bairro centro, visando melhorar o tráfego do local, além

de aumentar a segurança dos motoristas e pedestres que passam pelo local.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-03-13T16:42:27-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828